(کتاب سبب کفیه الی الباء لیبدغ فاه و ما هو ببالغہ) جیسے کوئی اپنے ہاتھ پھیلائے بیٹھا ہے کہ پانی خود اس کے منہ میں پہنچ جائے اور ہرگز نہ پہنچے گا۔“ (فضائل دعا، 175 و 176، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

محمد ساجد عطاری

19 جمادی الاولیٰ 1444ھ / 14 دسمبر 2022ء

الجواب صحیح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری